PAGE

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ВЕРХ-КАМЫШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
22.03.2019                                                                                                                               № 9
с. Верх-Камышенка
	Об отмене решения «Об утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд»,  утвержденное 16.12.2009 года  Собранием депутатов Верх-Камышенского сельсовета Заринского района Алтайского края

В  соответствии с законом Алтайского края от 10.09.2007 № 87-ЗС «О регулировании отдельных лесных отношений на территории Алтайского края» , Собрание депутатов Верх-Камышенского сельсовета
РЕШИЛО:

1. Решение Собрания депутатов Верх-Камышенского сельсовета от 16.12.2009 № 25 «Об утверждении порядка ведения учета граждан, испытывающих потребность в древесине для собственных нужд» - признать утратившими силу.
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании администрации Верх-Камышенского сельсовета и  на Web  странице администрации Верх-Камышенского сельсовета размещенной на официальном сайте администрации Заринского района Алтайского края http://zarinray.ru  во вкладке «сельсоветы».
3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка, земельных отношений, благоустройства и экологии.
Глава сельсовета
Т.П. Можайцева